MICA UP-Abdeckrahmen 1-FACH @
45mm zu R/TV ws

Artikel-Nr: 13 6610
EAN Code: 7611007333775

Beschreibung

MICA Unterputz Abdeckplatte 1-FACH (1x Bohrung 45mm) zu R/TV, weiss

Spezifikationen

Typ Abdeckplatte Steckdose
Marke MICA

Modell 1x Bohrung 45 mm
Montageart Unterputz

Anschlussart Steckbefestigung
Produktfarbe Weiss

Hauptwerkstoff Duroplast, Thermoplast
Halogenfrei Ja

UV-bestandig Ja

Verwendung Innen

Schutzart IP20

Sicherheitsfunktionen

Produkthéhe

Produktbreite

Produkttiefe

Gewicht netto

in der Schweiz entwickelt und gefertigt

86 mm
86 mm
8 mm

0.020 Kg
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Verpackungsart

offen
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